
Reda Miejska
wŁabiszmi*

UCHWAŁA NRXXVI/210/09
RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Łabiszyńskiego Domu Kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 1 591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558,Nr 113,
poz.984, Nr153,poz.1271 , Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162 , póz. 1568,
z 2004r. Nr 102,poz.1055,Nr 116,poz.1203,z 2005r. Nr 172, poz.1441,Nr 175,poz.1457, z
2006r. Nr 17,poz.128,Nr 181, poz.1337,z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,
poz.1218,z2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 , z 2009r. Nr 52, poz.420 ) oraz art.
13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. O organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej ( Dz. U . z 2001 r. Nr 13,póz. 123, z 2002r. Nr 41,poz.364, z 2003r.
Nr 96, poz.874, Nr 162, poz.1568,Nr 213, poz.2081, z 2004r. Nr 11,poz.96, Nr 261,
poz.2598, z 2005r. Nr 131 ,poz.1091, Nr 132, poz.1111,z 2006r. Nr 227,poz.1658 )
uchwala się , co następuje :

§ 1. W Statucie Łabiszyńskiego Domu Kultury , stanowiącym załącznik do Uchwały NR
XIX/151/04 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 08 grudnia 2004r. w sprawie Statutu
Łabiszyńskiego Domu Kultury w § 3 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na :

a) wynajmowaniu pomieszczeń,
b) działalności wydawniczej,
c) działalności handlowo - usługowej."

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Radyl



U z a s a d n i e n i e

Z uwagi na możliwość prowadzenia działalności gospodarczej przez Łabiszyński
Dom Kultury, koniecznym jest dokonanie stosownych zapisów w statucie jednostki.
W związku z powyższym przedłożono przedmiotowy projekt uchwały.

PRZEWODNICZĄCY


